重庆市涪陵区农业农村委

农业发展能力提升（办公家具）投诉处理决定书（一）
涪财采投〔2024〕36号

根据《政府采购信息发布管理办法》（财政部令第101号）的相关规定，现本机关对“重庆市涪陵区农业农村委农业发展能力提升（办公家具）”（项目号：FLQ24A00063）作出的投诉处理决定公告如下：
一、项目编号：FLQ24A00063采购时间：2024年07月09日
二、项目名称：重庆市涪陵区农业农村委农业发展能力提升（办公家具）
三、相关当事人
投诉人：成都聚文万嘉科技有限公司
地 址：四川省成都市锦阳区东大路318号1栋3单元602号

被投诉人1：重庆市涪陵区农业农村委员会
通讯地址：重庆市涪陵区兴华中路1号
四、基本情况
投诉人对采购人于2024年7月15日作出的质疑答复不满意，于2024年7月29日向我局提起投诉，经审查，符合财政部94号令第十八条规定，我局于2024年7月30日予以受理。
1、投诉事项：本项目从挂网至开标仅五个工作日，在给出详细参数的情况下，涉及到的检测报告数量多，时间短，各潜在供应商在五个工作日内根本拿不出检测报告。检测报告所检测的内容含量多少是根据送检样品产生的，要经过光泽、打磨、外观等相关测试，才能得出结果。除了有的商家提前得到相关参数做好准备外，其余各潜在供应商根本拿不出相应检测报告。属于以其他不合理条件限制或者排斥潜在供应商。
2、投诉请求：
（1）我公司要求立即暂停本项目的采购活动。
（2）修改采购文件重新组织采购。
五、处理依据及结果
根据《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）第三十一条第（二）项规定，经研究，我局决定：因投诉事项成立，成交结果无效，责令采购人修改该项目采购文件后重新组织采购。
如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起六十日内依法向涪陵区人民政府申请行政复议，或自收到本决定书之日起六个月内依法向南川区人民法院提起行政诉讼。
联系人：侯莉红                 联系电话：72222573
其他补充事宜

无

重庆市涪陵区财政局
2024年8月26日